
از تمام قابلیتهای دوربين دستگاه آندرويدی خود استفاده کنید

5 اپلیکیشن دوربين رایگان برتر آندرويدی (لینک
دانلود)

سیستمعامل آندرويد این امکان را به کاربران میدهد تا با نصب برنامههای ثالث مخصوص دوربين
گزینههای بیشتری را نسبت به برنامه اصلی خود آندرويد در اختیار داشته باشند و بتوانند از تمام

قابلیتهای دوربين دستگاه آندرويدی خود استفاده کنند. خیلی از این برنامهها با وجود رایگان بودن
قابلیتهای جالب و منحصر به فردی را به شما ارائه میکنند و بعضی از آنها حتی میتوانند عکسهایی با

کیفیت بالاتر تولید کنند. در ادامه 5 نمونه برتر از این نوع برنامهها را به شما معرفی خواهیم کرد.

Google Camera .1
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با طراحی ساده و کاربرپسند Google Camera به راحتی لحظات به یادماندنی خود را ثبت کنید. این
برنامه با امکاناتی نظير HDR+, Lens Blur, Wide Angle, Panorama و Photo Sphere حداکثر توان

تلفن هوشمند شما را به کار گرفته و افکتهای عکاسی خیره کنندهای را برای شما خلق میکند.

قابلیتها:

رابط کاربری آسان: با رابط کاربری Material Design زیبا و کاربرپسند Google Camera به راحتی
عکاسی و فیلمبرداری کنید.

Lens Blur: با استفاده از قابلیت Lens Blur عمق میدان دوربين را کنترل و روی موضوع اصلی
عکاسی در پیشزمینه فوکوس کرده و پسزمینه را مات کنید، این قابلیت برای عکاسی پرتره و سلفی

بسیار مناسبت است.
+HDR: با استفاده از +HDR (محدوده دینامیکی بالا + نور کم) کیفیت تصاویر گرفته شده در نور

کم و صحنههای دارای نور پس زمینه (موجود در Nexus 5 و Nexus 6) را افزایش دهید.
Photo Stitching: با استفاده از فناوری photo stitching گوگل که برای گوگل مپ توسعه داده شده

است، تصاویر خارقالعاده 360 درجهای کروی، پانوراما، زاویه باز و فیشآی تهیه کنید.
ویدیو: در حالی که مشغول فیلمبرداری هستید تنها با تقه زدن روی صفحهنمایش همزمان عکس هم

بگیرید.
آندرويد پوشیدنی: با لمس دستگاه آندرويد پوشیدنی خود (وقتی از خود دوربين هم فاصله دارید) از

فاصله دور هم عکس بگیرید.

ملزومات:

قابل اجرا روی تلفنها یا تبلتهایی که از سیستمعامل آندرويد 4.4 کیتکت یا بالاتر استفاده
میکنند.

برای استفاده از قابلیتهای Photo Sphere و Panorama به یک سنسور ژیروسکوپ نیاز خواهید
داشت.

قابلیتهای Photo Sphere, Panorama و Lens Blur به حداقل یک گیگابایت حافظه نیاز دارند

دانلود

Camera FV-5 Lite .2
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Camera FV-5 یک برنامه حرفهای برای دستگاههای موبایل است که کنترلهای دستی شبیه به DSLR را در
اختیار شما قرار میدهد و مناسب علاقمندان و عکاسان حرفهای است. با این اپلیکیشن شما میتوانید
عکسهای اولیه را به بهترین شکل ممکن تهیه کرده و بعدا عملیات ویرایشی را روی آنها انجام دهید.

حالا دیگر همه چیز به تخیل و خلاقیت شما بستگی دارد

قابلیتهای اصلی:

،ISO ،تمام مولفههای عکسبرداری قابل تنظیم بوده و همیشه در دسترس شما است: جبران نوردهی
وضعیت اندازه گیری نور، وضعیت فوکوس، توازن رنگ سفید و وضعیت برنامه.

نمایش منظره یاب شبیه به DSLR: زمان نوردهی و وضعیت دیافراگم را مشاهده کنید و به طور زنده
نمایش را توسط EV و تنظیمات براکت متوقف کنید.

(bracketed/HDR حتی به شکل) شمارنده فواصل زمانی داخلی: امکان تصویربرداری به شکل تایم لپس
و عکسبرداری پشت سر هم بر اساس فاصله زمانی قابل کنترل.

وضعیت برنامه و اولويتبندی سرعت.
 پشتیبانی از نوردهی طولانی مدت: با استفاده از امکان نوردهی طولانی مدت (تا 30 ثانیه) از

مناظر زیبای شب عکاسی کنید.
پشتیبانی از فرمتهای JPEG ،DNG به شکل RAW شانزده بیت واقعی و فرمت PNG فشرده نشده که

برای انجام ویرایشات بعدی بسیار مناسب است.
امکان کنترل سرعت شاتر به صورت دستی: از 1/80000 تا دو ثانیه، یا محدوده قابل تنظیم روی

دستگاه شما.
،EV, ISO تعیین و تخصیص تمام قابلیتهای دوربين به کلیدهای تنظیم صدا: شما میتوانید میزان

حرارت رنگ و خیلی دیگر از گزينهها را با استفاده از کلیدهای تنظیم صدا کنترل کنید. از
دستگاههایی که به کلید شاتر سخت افزاری دوربين مجهز هستند نیز پشتبانی میشود.

XMP و EXIF پشتیبانی از
پشتیبانی از وضعیت فوکوس خودکار، مایکرو، فوکوس لمسی، فوکوس دستی و فوکوس بی نهایت و

.(AF-L) قابلیت قفل فوکوس خودکار
نوردهی خودکار (AE-L) و توازن رنگ سفید خودکار (AWB-L) محدود به آندرويد 4.0 و بالاتر.

پردازش و تولید عکس در پسزمینه و به صورت RAW این امکان را فراهم میکند تا دوربين به صورت
روان و بدون وقفه به کار خود ادامه دهد.

زوم دیجیتالی با استفاده از امکان کنترل چند انگشتی. همچنین امکان نمایش فاصله کانونی
معادل 35 میلی متری.

پیشرفتهترین منظره یاب الکترونیکی: هیستوگرام زنده RGB، ده شبکه پوشش ترکیبی و نه راهنمای
برش.

گزینههای سازماندهی قدرتمند: امکان تعیین چندین مکان ذخيره سازی متفاوت و نامگذاری فایلها
به شیوه کاملا سفارشی (حتی به وسیله تعریف متغیرها).



رابط کاربری به بیش از 30 زبان مختلف

این اپلیکیشن به طور کامل از مدهای صحنه جلوگیری میکند و در عوض شما یک کنترل دستی کامل روی تمام
مولفههای عکسبرداری خواهید داشت و به همین دلیل میتوانید تمام اجزای تشکیل دهنده عکس را کنترل

کرده و ویرایش نهایی را به کامپیوتر بسپارید.

دانلود

VSCO Cam .3

VSCO Cam یک استاندارد تعریف شده برای عکاسی با موبایل است. شما با این برنامه میتوانید به
راحتی عکاسی کنید، عکسها را ویرایش کنید و آنها را با دیگران به اشتراک بگذارید.

امکانات:

VSCO Grid: VSCO Cam با VSCO Grid که مجموعهای از تصاویر استثنایی گرفته شده از سراسر
جهان را شامل میشود، یکپارچه شده است. شما میتوانید سایر هنرمندان از گوشه و کنار جهان را

پیدا کرده و عکسهای خود را نیز ارسال کنید. برای جلوگیری از قضاوت آثار بر اساس تعداد
بازدیدکنندگان، آمار تعداد دنبال کنندگان، کامنتها و لایکها قابل مشاهده نخواهند بود.

همگام سازی و ویرایش: شما به راحتی میتوانید با انتخاب عکسها آنها را بین دستگاههای مختلف
همگامسازی یا ویرایش کنید. ابزارهای VSCO امکان اعمال تنظیمات دقیق روی عکسهای شما را
فراهم میسازد. نوردهی، حرارت، کنتراست، برش، مرتب کردن، محو کردن، شرحنویسی و خیلی از

امکانات دیگر به شما اين امكان را میدهد تا آثار خود را با ظاهری زیباتر عرضه کنید. شما به
راحتی میتوانید فرآیند ویرایش را کپی، پیست و در یک مرحله تغییرات اعمال شده را لغو کنید.

فروشگاه: با جستجو در بستههای از پیش تعریف شده موجود در فروشگاه in-App مجموعههای مورد
نیاز خود را خریداری کنید. این بستههای پیش ساخته از رنگهای زنده تا هالههای سیاه و سفید را

شامل میشود. این فروشگاه بهترین بستههای تنظیمات از پیش تعریف شده موجود در بازار را در
اختیار شما قرار میدهد.

قبل و بعد: تنها با نگه داشتن انگشت روی عکس در محیط ویرایش میتوانید عکس اصلی را با نسخه
ویرایش شده مقايسه کنید.

گشت و گذار در کتابخانه: قابلیت نمایش تصاویر بند انگشتي در چندین اندازه متفاوت تجربهای
جدید از مرور تصاویر سفارشی شده را در اختیار شما قرار میدهد.

مشاهده اطلاعات: به سادگی اطلاعات مربوط به عکس خود را شامل مکان، تاریخ، تنظیمات پیش ساخته
استفاده شده و خیلی اطلاعات دیگر را مشاهده کنید.
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#VSCO: تصاویر خود را از طریق VSCO Grid، شبکههای اجتماعی، گالری خود و خیلی جاهای دیگر
با دیگران به اشتراک بگذارید.

از دیگران الهام بگیرید: VSCO Journal یک مجموعه غنی از محتوای برجسته جمع آوری شده از
سراسر دنیا است که میتوان به عنوان یک منبع آموزشی برای ایده برداری از آن استفاده کرد.
ارتباط: به VSCO Community ملحق شوید و علاوه بر امکان همگام سازی و ویرایش عکسها بین
دستگاههای مختلف، از مجموعه کارهای سایر هنرمندان و علاقمندان به عکاسی بازدید كنيد و

بستههای از پیش تعریف شده را دانلود كنيد. همچین میتوانید عکسهای خود را ارسال کرده و شانس
این را پیدا کنید تا آثار شما نیز در VSCO Grid قرار گیرد.

دانلود

Camera51 .4 – دوربینی هوشمندتر

Camera51 به طور خودکار چهرهها، صحنهها و موضوعات را شناسایی و تجزیه تحلیل میکند و با این کار
شما را برای دستیابی به بهترین قاببندی برای موضوع راهنمایی میکند. این برنامه شما را به یک عکاس

حرفهای تبدیل میکند. Camera51 با بهرهگیری از اصول عکاسی مورد استفاده عکاسان حرفهای و
هنرمندان، این پایگاه گسترده علمی را به شیوهای مفرح در اختیار شما قرار میدهد.

تنها کاری که شما باید انجام دهید این است که آیکون تلفن هوشمند خود را روی Aim-Box قرار دهید و
تمام.

قابلیتها:

قاببندی خودکار، فناوری کمپوزیشن خودکار: شناسایی و انتخاب خودکار موضوعات اصلی موجود در
عکس و معرفی آنی راهنمای قاب بندی برای عکاسی.

سلفی خودکار: این امکان فراهم شده است تا بدون نیاز به فشردن دکمه یا لمس صفحه نمایش به طور
خودکار عکسهای سلفی بگیرید. تنها کاری که شما باید انجام دهید گرفتن یک ژست حرفهای است.

انتخاب دستی موضوع: این گزینه در اختیار کاربران قرار گرفته است که به طور دستی و تنها با
تقه زدن به صفحه نمایش یک موضوع را انتخاب کنند، تا قاب بندی، فوکوس و نوردهی بر مبنای این

موضوع تنظیم شود.
انتخاب همزمان چند موضوع: این قابلیت به کاربران اجازه میدهد تا حداکثر سه موضوع مختلف مورد

علاقه خود در هر عکس  را انتخاب کنند.
هشدار اشیاء محیطی: این قابلیت به این برنامه این امکان را میدهد تا شما را از وجود موضوعات

اصلی که ممکن است با لبههای قاب بندی شما تداخل داشته باشند مطلع سازد.

دانلود
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A Better Camera .5

A Better Camera یک برنامه دوربین همه منظوره با امکانات کامل برای پلتفرم آندرويد است:

HDR: رنگهای درخشان همراه با جزئیات کامل باعث میشود تا تصاویر گرفته شده شبیه به
دوربينهای حرفهای به نظر برسند.

Mpix 100 پانوراما: تا 360 درجه با
عکاسی چند منظوره: پرتره گروهی، شاتهای متوالی، حذف موضوعات نامطلوب تنها با یک کلیک

حالت عکاسی در شب
ضبط ویدیو

تولید تصاویر و ویدیوهای تایم لپس
Pre-shot: تصاویر قبل از فشرده شدن دکمه گرفته میشوند.

زمان سنج
انواع مختلفی از فوکوس

ISO گزینه
توازن رنگ سفید

ذخیرهسازی به صورت RAW (تنها روی تلفنهای Nexus 5 با آندرويد 5)
Timestamp

LG Flex و Nexus 5, 6 کنترلهای دستی (اولويتبندی سرعت شاتر و فوکوس) قابل استفاده در تلفنهای
2

امکان دسترسی کامل به تمام اجزای کنترلی دوربين، تنظیمات و امکانات

دانلود
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